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FFD.3130.1.4 2013,GU
Piotrkow Trybunalski, dn, 29 sierpnia 2013 roku

.. ,, _. ., Fowiatowy |nspektorat Weterynarii
ul. Rzemieślnicza 26
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lnformuję, ze zgodnie zarI.12 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (tekst jednolity:

Dz. |J. 2012 r. poz. 1282 ze zm.) Organem podatkowym właściwym w sprawach opłaty skarbowej jest wojt

(burmistz, prezydent miasta). Organem podatkowym właściwym miejscowo w sprawach opłaty

skarbowej jest: od dokonania czynności uzędowej, wydania zaswiadczenia oraz zezwoienia
(pozwolenia, koncesji)- organ podatkowy właściwy ze względu na siedzibę organu lub podmiotu, ktory

dokonał czynności uzędowej albo wydał zaświadczenie lub zezvlolenie (pozwolenie, koncesję). Zalem
w sprawach załatwianych w Powiatowym lnspektoracie Weterynarii w Piotrkowie Trybunalskim

Organem podatkowym właściwym w sprawie opłaiy skarbowej jest Prezydent Miasta Piotrkowa

Trybunalskiego, Opłatę mozna dokonywac bezpośrednio na rachunek bankowy Miasta Piotrkowa

Trybunalskiego nr 551560 0013 23226887 8000 0003, bądż w kasach Uzędu Miasta znajdujących się

przy ul. Szkolnej 30/38 i Pasazu Rudowskiego 10.

Rada Miasia w drodze podjętych uchwał nr lV/2Bl06 z dnia 29 grudnia 2006 roku realizowana

wraz z uchwałą Nr Vll72l07 z dnia 28 lutego 2a07 oraz nr lV/29l06 z dnia 29 grudnia 2006 roku

realizowana wrazz uchwałąNr Vl/71l07 z dnia 28 lutego 2007 roku, zarządz|ła rowniez pobor opłaty

skarbowej w drodze inkasa wyznaczając inkasentow:

- Urząd Skarbowy w Piotrkowie Trybunalskim,

- Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Trybunalskim,

- Pracownię Planowania Przestzennego w Pioirkowie Trybunalskim,

-Zarząd Drog i Utzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.

W związku z powyzszym opłatę skarbową dokonaną w kasach ww. inkasentow nalezy traktowac jako

dokonaną prawidłowo i stanowiącą dochod Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
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